Scutiferis eiusdem regni.

“Johannes, Dei gratia et cetera. Dilecto nostro Johanni Ferdinandi de Heredia, scutiffero, salutem et
dilectionem.
Cum super magnis et arduis negociis” et cetera, ut supra.

Dilecto nostro Johanni de Mur, cuius est baronia d’Alfaiarino, scutiffero.
Dilecto nostro Francisco Sancii Munyoz, scutiffero.
Dilecto nostro Johanni de Funes, scutiffero.
Dilecto nostro Acenario de Senes, scutiffero.
[f. 5r] Dilecto nostro Sancio de Francia, scutiffero.
Dilecto nostro Alfonso de Mur, scutiffero.
Dilecto nostro Alfonso de Luna, scutiffero.
Dilecto nostro Enneco de Bolea, scutiffero.
Dilecto nostro Carolo de Luna, scutiffero.
Dilecto nostro Jordano Vicent, scutiffero.
Dilecto nostro Alfonso de Mur, jurisperito, scutiffero.
Dilecto nostro Johanni de Sese, scutiffero.
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Universitatibus regni predicti.

“Johannes, Dei gratia et cetera. Fidelibus regiis et dilectis nostris juratis et probis hominibus civitatis
Cesarauguste, salutem et dilectionem.
Cum super magnis et arduis negociis servicium dicti domini regis et beneficium totius rei publice regni

Aragonum concernentibus nos, ut locumtenentis generalis domini regis predicti et habentes a
dominacione sua plenissimam potestatem, Curias Generales omnibus regnicolis sive incolis eiusdem regni
Aragonum maturo et digesto consilio preheunte indereximus atque providerimus celebrare in ipsa civitate
Cesarauguste die vicesima mensis junii proxime futuri, vobis propterea dicimus et mandamus quatenus
constituatis sindicos et procuratores plena potestate sufultos ad tractandum, faciendum et firmandum
omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in Curiis antedictis, quos dictis die et
loco ubi nos, dante Deo, aderimus faciatis infallibiliter interesse.
Datum in civitate Valencie, die vicesima madii anno a nativitate Domini Mº CCCCº XXXXVI.
El rey Johan”.

“Johannes, Dei gratia et cetera. Fidelibus regiis et dilectis nostris juratis et probis hominibus civitatis
Osce, salutem et dilectionem.
Cum super magnis et arduis negociis servicium dicti domini regis et benefficium totius rei publice regni

Aragonum concernentibus nos, ut locumtenentis generalis domini regis predicti et habentes a
dominacione sua plenissimam potestatem, Curias Generales omnibus regnicolis sive incolis eiusdem [f. 5v]
regni Aragonum maturo et digesto consilio preheuntes indereximus atque providerimus celebrare in
civitate, videlicet, Cesarauguste die vicesima mensis junii proxime futuri vobis propterea dicimus et
mandamus quatenus constituatis sindicos et procuratores plena potestate sufultos ad tractandum,
faciendum et firmandum omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in Curiis
antedictis, quos dictis die et loco ubi nos, dante Deo, aderimus faciatis infallibiliter interesse.
Datum in civitate Valencie, die vicesima madii, anno a nativitate Domini millesimo CCCCº XXXXVI.
El rey Juan”.